t Manso dom. Bernaldi filius t. e.

t Ego Lupinus humilis presb. scriba scripsi.
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CCXXIII.

1188 — Guglielmo re a. 23 — ind. VII — 1 dicembre—
Atrani.

Sardena, figlia naturale di dom. Pantaleoni f. dom, Gre-

gorii Mingi, con i figli Fauda et lonacchari, anche in nome
della sua figlia naturale DuZacesza , vendono ai germani
Urso et Sergio f. dom. lohaimi

f. qd. dom. Mauri Punieca,
una vigna sita in Tramonti, a Nubella, per once 8 e mezza
di tareni di Sicilia.

Perg. di Amalfi, n. 178: ardi, di S. Lor. n. 181; arch. della SS. Trin., n.8—
Orig. — Alt. 80 X 25 li2 ; macchiata in qualche parte — Inedita.

A tergo vi è un transunto del documento.

f In nomine domini dei salvatoris nostri lesu christi. anno
ab incarnatione eius millesimo centesimo octuagesimo octavo.

temporibus domini nostri Guilielmi dei gratia regis Sicilie du-

catus Apulie et principatus Capue. et vicesimo tertio anno regni

eius Amalfi, die prima mensis decembris ind. septima Atrano.

Certi sumus nos Sardena naturalis filia dom. Pantaleoni f. dom.
Gregorio Mingi, et Fauda et lonacchari fratres et sorores na-

turalis f. ss. Sardena. et ego pred. Sardena quindenio istud prò

parte de Dulacesia naturalis iterum fiUa mea qui est sine he-

tate. a presenti die promtissiraa voluntate venundedimus et tra-

didimus vobis Urso et Sergio ambo veris germanis filli dora,

lohanni f. qd. dom. Mauri Punieca. idest plenariam et integram

tota ipsa petia nostra de vinea de silavosum plenum et vacuura

cum tote ipse fabricis suis ibidem abente quam et cura omnia
sibi infra se abentibus et pertinentibus. quod abemus in Tras-

monti a Nubella. Unde reclaramus vobis exinde ipse finis qua-

liter et quomodo illos vos et vestris heredes abere et possidere

seu frugiare et dominare debeatis. a supra namque ponitur fini

fine causa de dom. Gayta f. dom. Sergii de coni. Maurone et re-

lieta dom. Leoni f. qd. dom. Gregorii qualiter demostra ipsa ripa

qui est Inter hoc et pred. causa sua. et deinde vadit congirando

per eius fines et descendit usque in ipso vallone quantum no-

stra pertinentia est. de pede fini fine causa de ipso silavosum
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qui est de doni. Marocta relieta dom. Sergii et f. qd. dom. Sergii f.

dom. Mansonis iMiiigi. hoc est qualiter demostra ipsum termine

de peti a qui est constitutum insta ipsa via a ipso silavosu. abinde

vadit inda parte septemtrionis usque in fine causa de pred. dom.
Marocta Minia, et iterum qualiter demostra da pred. termine,